МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 22.01-01/53

г. Петропавловск-Камчатский от 24.05.2021

О награждении работников
учреждений культуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с празднованием Общероссийского дня библиотек в 2021
году наградить Почетной грамотой Министерства культуры Камчатского края:

1.1 за добросовестный труд, личный вклад в развитие библиотечного
дела:

1) Абрамкину Альбину Александровну, главного библиотекаря
краевого государственного бюджетного учреждения «Камчатская краевая
детская библиотека имени В. Кручины»;

2) Карлину Оксану Геннадьевну, ведущего методиста краевого
государственного бюджетного учреждения «Камчатская краевая детская
библиотека имени В. Кручины»;

3) Кисличенко Ирину Васильевну, главного библиотекаря библиотеки
№ 5 муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная
городская библиотека»;

4) Курильскую Ирину Николаевну, заведующего отделом краевого
государственного бюджетного учреждения «Камчатская краевая детская
библиотека имени В. Кручины»;

5) Курину Яну Викторовну, заведующего отделом муниципального
бюджетного учреждения культуры «Центральная городская библиотека»;

6) Маслову Светлану Константиновну, заведующего отделом краевого
государственного бюджетного учреждения «Камчатская краевая детская
библиотека имени В. Кручины»;

2

7) Помелову Любовь Валерьевну, заведующего отделом
муниципального бюджетного учреждения культуры «Корякская центральная
библиотека имени Кецая Кеккетына»;

8) Радченко Елену Михайловну, заведующего отделом краевого
государственного бюджетного учреждения «Камчатская краевая детская
библиотека имени В. Кручины»;

9) Стефанюк Татьяну Леонидовну, заведующего отделом краевого
государственного бюджетного учреждения «Камчатская краевая детская
библиотека имени В. Кручины»;

10) Ткачёву Алёну Андреевну, заведующего отделом краевого
государственного бюджетного учреждения «Камчатская краевая детская
библиотека имени В. Кручины».

1.2 за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие
библиотечного дела и в связи с 90 – летием со дня рождения Помогаеву Анну
Романовну, пенсионера, заслуженного работника культуры РФ.

2. В связи с празднованием Общероссийского дня библиотек в 2021
году объявить Благодарность Министерства культуры Камчатского края:

2.1 за добросовестный труд, личный вклад в развитие библиотечного
дела:

1) Большаковой Ольге Андреевне, библиотекарю I категории
государственного бюджетного учреждения «Камчатская краевая детская
библиотека имени В. Кручины»;

2) Волосюк Ирине Владимировне, ведущему библиотекарю
государственного бюджетного учреждения «Камчатская краевая детская
библиотека имени В. Кручины»;

3) Ивандюковой Елене Викторовне, ведущему библиотекарю
библиотеки № 5 муниципального бюджетного учреждения культуры
«Центральная городская библиотека»;

4) Калининой Анне Владимировне, библиотекарю II категории
государственного бюджетного учреждения «Камчатская краевая детская
библиотека имени В. Кручины»;

5) Максимовой Яне Александровне, библиотекарю I категории
государственного бюджетного учреждения «Камчатская краевая детская
библиотека имени В. Кручины»;

6) Толстоноговой Елене Павловне, главному библиотекарю
информационно – библиотечного центра «Доступный город» муниципального
бюджетного учреждения культуры «Центральная городская библиотека»

2.2 за добросовестный труд, личный вклад в развитие библиотечного
дела и в связи с празднованием 50 – летия со дня образования муниципального

3

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 02A8A92E0026ADF6AF4A79FAF44AD86A6D

Владелец: Прокопенко Оксана Игоревна

Действителен с 12.05.2021 по 31.12.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система»
г. Вилючинска:

1) Ассекритовой  Наталии Сергеевне, ведущему библиотекарю по
массовой работе Центральной детской библиотеки муниципального бюджетного
учреждения культуры «Централизованная библиотечная система»;

2) Леонович Елене Викторовне, библиотекарю I категории
Центральной детской библиотеки муниципального бюджетного учреждения
культуры «Централизованная библиотечная система»;

3) Шлопко Ларисе Горигорьевне, главному библиотекарю по
справочно-информационному обслуживанию пользователей Центральной
городской библиотеке муниципального бюджетного учреждения культуры
«Централизованная библиотечная система».

3. За многолетний добросовестный труд и в связи с 50 – летним
юбилеем со дня рождения наградить Почетной грамотой Министерства
культуры Камчатского края Шевцову Елену Алексеевну, заведующую отделом
по повышению квалификации и информационно-аналитической работе краевого
государственного бюджетного учреждения дополнительного
профессионального образования работников культуры «Камчатский учебно-
методический центр».

Министр культуры
Камчатского края

О.И. Прокопенко

4